Kullan#c Ady Faalivet Kodu Kay#t Tipi Odeyen/Odenen ##tlem Tipi Gelir Miktar# (TL)  Gider Miktar® (TL)  Odeme Tarihi Evrak No Ray® Lo
seyfettin demir Gider Dost Elektrik Bilifim Araglart 0,00 | 200,00 21.12.2024 1 e 11 M4
Bak#m Onarfim
Giderlen
ayten a yWiddrdim Gielir ALK ONUR Okuls Yap#lan 2.000,00 0,00 19122024 ) 7% 1) MilA
KALKAN Yardtmlor (MNakdi)
avien a v#ldrrem Crehir YT ALH Okula Yap#lan SO0, 0,00 20.12.2024 667 15 2. 2024
PARLAK Yard#mlar (Nakdi)
avien a v#ld¥rEm Gelir AYTEN Y'LD]RIM Okula ‘r’apﬂlan I.Uﬂ[l.[H] D.Dﬂ 20122024 bbb 15 11 2024
Yarddmlar (Nakdi)
avten a ve¥ldsrem Grelir AZM#E ARAS PASLI Okula Yap#lan 500,00 0,00 17.12. 2024 L) I8 12 2024
Yard#mlar (Nakdi)
NESR#N Gider YE#M GOKO#LU  Genel Hizmetler 0,00 2.470,00 IR.12.2024 1o VR 12 2024
AAHRAMAMN
avics a veldsrem Gelir KASIM EGE Okula Yap#lan 1.000,00 0,04 16,12 2004 o4 17.12 2024
BALBAY Yard#mlar (Nakdi)
avien a vELIRrem Gelir EFSUN DURU Okula Yap#lan 4.000,00 0,00 16.12.2024 b6 17122024
YILDIRIM Yard#mlar (Nakdi)
EVICT & VELErem Gelir BERKAN UsUR Okula Yap#lan 1.000,00 0,00 16.12.2024 Lo 17.12.2024
YILDIZ Yard#mlar (Nakdi)
avics 3 VEdfrem Gelir HUR BERKE Okula Yap#lan 1.000,00 0,00 16.12.2024 e 17.12.2024
KESK#NL# Yard#mlar (Nakdi)
AVICE 3 vELSeTeT Gelir OSMAN EFE Okula Yap#lan 1.000,00 0,00 16.12.2024 660 17.12.2024
SAYDAM Yard#mlar (Nakdi)
goicT 2 v B SETET Gelir HUETA_!LFA*‘_.'.IZAD Okula Yap#lan 2.430,00 0,00 16.12.2024 659 17.12.2024
Yard#mlar (Nakdi)
AT 3 vELderE - Gelir ANIL BURAK Okula Yap#lan 500,00 0,00 16.12.2024 658 17.12.2024
ARSLAN Yard#mlar (Nakdi)
w8 Ve = Gelir mm Okuls Yap#lan 1.000,00 0,00 15.12.2024 657 17.12 2024
- EL#BOL Yard®mlar (Nakdi)
R — il Gelir ' Okula Yap#lan 2.000,00 0.00 15.12.2024 hS6 17.12.2024
Yard#mlar (Nakdi)
pp— : ~ Okula Yap#lan 1.000,00 0,00 15.12.2024 655 17.12.2024
| - S Yardsmiar (Nakdi)
B =  Gelir | ?m} 1.000,00 0.00 13.12.2024 654 17.122024
) : 7.12.2024
w4 e—— qﬂlm > 1.000.00 0,00 13.12.2024 653 1 02
: 652 17.42.2024
_!m_ 1.000,00 0,00 13.12.2024
1.000,00 0,00 12.12.2024 651 17.12.2024
1.000,00 0,00 12.12.2024 650 17.12.2024

12.12.2024 649 17.12.2024

110 16.12.2024

750,00 16.12.2024

10.12.2024 107 13.12.2024

11.122024
22024
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Okula Yap#ian
Yardtmlar (Nakdi)

Ckula Yap¥lan
Yardymlar (Nakdi)

Kantin kira gelin

Okula Yap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Aktannm Gelin
Lienel Hizmeiler

Geelir Miktardt (TL)  Gider Miktar# (T1.)

1.000,00
4. 000,00
11.997.20
10D, O4)

20,000, 00
0,00

0,00
0,04
0,00
i, (4}

0,00
7 488,00
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10,12.2024
06.12.2024
04.12.2024
04122024

02122024
02.12.2024
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